РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

16-я сессия 2-го созыва

«18» сентября 2020г. № 131

Об отмене решения 11-й сессии Угловского сельского

совета 1-го созыва от 10.02.2015г. № 922 «Об определении

исполнителя коммунальных услуг для населения и организаций

муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 08 августа 2014

года, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым, на основании протеста прокуратуры Бахчисарайского района от

27.05.2020 № Исорг-20350004-1148-20/-20350004

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение 11-й сессии Угловского сельского совета 1-го созыва от 10.02.2015г. № 922

«Об определении исполнителя коммунальных услуг для населения и организаций

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым» отменить.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию) на информационном

стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном

сайте администрации Угловского сельского поселения вступает в силу с момента его

обнародования.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения       Н.Н. Сосницкая

consultantplus://offline/ref=087BACD515276EA654769D6290B502D7F91E77582C2079BAE5CCB3E009p5G2J